
                                          

UCHWAŁA NR 80/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 

z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z 

dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r. oraz 

XXVII/177/2012 z dnia 30 października 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 
  

          § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego 

 FB-1.3111.2.253.2012.4.MW i FB-1.3111.2.249.2012.3.PW z dnia 9 listopada 2012 r. oraz 

FB-1.3111.2.265.2012.2.JW z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie zmian wysokości dotacji 

celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 

dokonuje się następujących zmian: 

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

         245.720,00 zł - do kwoty 52.444.237,49 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          245.720,00 zł  - do kwoty 56.204.488,08 zł oraz dokonuje się zmian w planie   

          wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 092 201,22 10 000,00 3 102 201,22 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 085 218,00 10 000,00 3 095 218,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 078 418,00 10 000,00 3 088 418,00 

851     Ochrona zdrowia 2 713 931,41 206 000,00 2 919 931,41 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 141 000,00 206 000,00 2 347 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 141 000,00 206 000,00 2 347 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 156 544,59 29 720,00 6 186 264,59 

  85203   Ośrodki wsparcia 477 862,00 29 720,00 507 582,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

453 500,00 29 720,00 483 220,00 

Razem: 52 198 517,49 245 720,00 52 444 237,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 232 767,33 10 000,00 3 242 767,33 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 093 418,00 10 000,00 3 103 418,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

851     Ochrona zdrowia 3 693 372,27 206 000,00 3 899 372,27 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 141 000,00 206 000,00 2 347 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 140 671,00 206 000,00 2 346 671,00 

852     Pomoc społeczna 10 808 811,46 29 720,00 10 838 531,46 

  85203   Ośrodki wsparcia 461 360,00 29 720,00 491 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 106,00 29 346,00 54 452,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 558,00 74,00 2 632,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 142,00 300,00 1 442,00 

Razem: 55 958 768,08 245 720,00 56 204 488,08 

 

 

 

 

 

 

 

 


